
SERVIDOR CARGO/FUNÇÃO
* HORÁRIO 

INICIAL

* HORÁRIO 

FINAL
SEG TER QUA QUI SEX

Aldecir Dias Santos *** Aux. de Enfermagem 08:00 17:00 SEG TER QUA QUI SEX

Ana Lúcia Moura Machado *** Aux. de Enfermagem 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

Luciana Souza da A. de Jesus *** Aux. de Enfermagem 13:00 22:00 SEG TER QUA QUI SEX

Marcel Lincoln de Carvalho *** Aux. de Enfermagem 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

Marili Costa *** Aux. de Enfermagem 09:00 19:00 SEG TER QUA QUI SEX

Valéria Gomes Lins *** Aux. de Enfermagem 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

Luciana da Silva *** Tec. de Enfermagem 09:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

Leliane Aparecida de Oliveira *** Téc. De Enfermagem 08:00 17:00 SEG TER QUA QUI SEX

Camila Jorge *** Téc.de Enfermagem 08:00 17:00 SEG TER QUA QUI SEX

Kellyn Thales Taranto Trajano ** Tec. de Enfermagem 08:00 14:00 SEG TER QUA QUI SEX

Camila Medeiros Pezzotti *** Enfermeira-Chefe de Ativ. Técnica 07:00 16:00 SEG TER QUA QUI SEX

Claudia Camargo Lorite *** Enfermeira 07:00 16:00 SEG TER QUA QUI SEX

Elizabeth Galdino Mestre ** Enfermeira 08:00 14:00 SEG TER QUA QUI SEX

Leticia Preti Schleder *** Enfermeira 08:00 17:00 SEG TER QUA QUI SEX

Denise Tilieri Salvadori *** Enfermeira 09:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

Ieda Goldenberg** Enfermeira 09:00 16:30 SEG TER QUA QUI

Marcia Valadão Albernaz *** Enfermeira - Chefe de Seção 07:00 16:00 SEG TER QUA QUI SEX

Elimar Rodrigues Alexandre** Médico Pediatra 08:00 14:00 SEG TER QUA QUI SEX

Nívia Torres dos Santos *** Médica Infectologista 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

Claudia Sffeir de Oliveira Meurer *** Médica Infectologista 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

Ruy do Amaral Pupo Filho*** Médico 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

Ana Rosa Platzer ** Assistente Social 13:00 19:00 SEG TER QUA QUI SEX

Gardenia Maria Silva de Andrade *** Psicóloga 09:00 19:00 SEG TER QUA QUI SEX

Jucinaide Honorato da Silva *** Ajudante Geral 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

Rita de Cássia Santos Monteiro *** Analista de Sistemas 10:00 19:00 SEG TER QUA QUI SEX

PORTAL DA TRANSPARÊNCIA PERÍODO 26/12/2017 A 25/01/2018

SEÇÃO DE VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA – SEVIEP

DIAS DA SEMANA

SEÇÃO DE VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA – SEVIEP/COVIG II Rua XV de Novembro, 195 - 6º andar / Centro – Tel.: 3201-5647



SERVIDOR CARGO/FUNÇÃO
* HORÁRIO 

INICIAL

* HORÁRIO 

FINAL
SEG TER QUA QUI SEX

PORTAL DA TRANSPARÊNCIA PERÍODO 26/12/2017 A 25/01/2018

SEÇÃO DE VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA – SEVIEP

DIAS DA SEMANA

Daniela da Cruz Alves Costa*** Of. de Adm. - Chefe de Ativ. Adm. 08:00 17:00 SEG TER QUA QUI SEX

Maria Luiza Oshiro C. dos Santos *** Oficial de Administração 07:00 17:00 SEG TER QUA QUI SEX

Maria da Conceição S. Moraes *** Agente Administrativo 08:00 17:00 SEG TER QUA QUI SEX

Tania Margareth Alves da Silva *** Agente Administrativo 10:00 19:00 SEG TER QUA QUI SEX

Elizabeth da Silva Negreiros *** Aux. de Enfermagem 08:00 17:00 SEG TER QUA QUI SEX

Daniela Cisneros de Carvalho Alves*** Téc. De enfermagem 08:00 17:00 SEG TER QUA QUI SEX

Mauro do Rosário *** Ajudante Geral 08:00 17:00 SEG TER QUA QUI SEX

Soelenita de Andrade Cruz *** Ajudante Geral 07:00 17:00 SEG TER QUA QUI SEX

Ubiratan Barbosa da Silva *** Ajudante Geral 08:00 17:00 SEG TER QUA QUI SEX

Alex Charleaux Amorim *** Enfermeiro 08:00 17:00 SEG TER QUA QUI SEX

OCORRÊNCIAS:

SERVIDOR CARGO/FUNÇÃO SEÇÃO

Elizabeth da Silva Negreiros Auxiliar de Enfermagem SEVIEP

Tania Margareth Alves da Silva Agente Administrativo SEVIEP

Tania Margareth Alves da Silva Agente Administrativo SEVIEP

Soelenita de Andrade Cruz Ajudante Geral SEVIEP

Rita de Cássia Santos Monteiro Analista de Sistema SEVIEP

Ieda Goldenberg Enfermeira SEVIEP

Marcel Lincoln de Carvalho Aux. de Enfermagem SEVIEP

Marcia Valadão Albernaz Enfermeira - Chefe de Seção SEVIEP

Leticia Preti Schleder Enfermeira SEVIEP

Claudia Camargo Lorite Enfermeira SEVIEP

Jucinaide Honorato da Silva Ajudante Geral SEVIEP
Elisângela Muniz Bessa Mota Auxiliar de Controle de Vetor Lotada na SECOVE, prestando serviço na SEVIEP SEVIEP
Ruy do Amaral Pupo Filho***** Médico SEVIEP

 * 20hs **30hs ***40hs

**** Central de Imunização - Horário de Atendimento ao Público  08:00 horas às 17:00 horas  

***** Celular de plantão no período vespertino, noturno, finais de semana e feriados

****CENTRAL DE IMUNIZAÇÃO Rua  Julio Conceição, 225 – Vila Nova 

DESCRIÇÃO
Férias 04/12/17 à 02/01/18

Licença Médica 16/12/2017 a 29/12/2017

Férias 02/01/18 à 31/01/18

SEVIEP
SECRAIDS: 2ª, 4ª, 5ª E 6ª feira das 7:00 às 12:00 horas

Férias 02/01/18 à 31/01/18

Férias 11/12/17 à 09/01/18
Férias 20/12/17 a 03/01/18

Férias 11/01/18 a 09/02/18

Férias 11/01/18 a 09/02/18

Substituição de férias da Chefe da Seção - período de 11/01/18 a 09/02/18

Licença Médica    02/11/17 a 12/01/2018

2ª à 6ª Feira  8:00  às 11:00 horas

Substituição por impedimento da Chefe de Ativ. Técnica – 11/01/18 a 09/02/18

Claudia Sffeir de Oliveira Meurer Médica
SEVIEP: de 2ª à 5ª feira  das 13:00 às 18:00 horas 


